关于成立榆林乡消防安全服务
中心的通知

各相关部门：

为进一步加强基层消防力量建设，提升社会消防治理水平和稳定火灾形势。榆林乡政府决定专门成立榆林乡消防安全服务中心，现将相关事项通知如下：

一、消防安全服务中心的构成：
成立榆林乡消防安全服务中心，消防安全服务中心由主任1人，成员2人组成。主任由王浩进担任，副主任由朱文博担任，成员申春海。
二、消防安全服务中心的工作职责
消防安全服务中心作为政府的消防工作机构，在乡政府的领导下，独立行使消防工作管理职能，承担辖区防火巡查、消防安全宣传、教育培训等工作，参与督促火灾隐患整改。

榆林乡人民政府
[bookmark: _GoBack]                              2023年 8 月 16 日